СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2020 г. № 238
с.Байкалово

О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от

25.03.2019 г. № 118 «О контрактной службе Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля
2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 29
октября 2013 года N 63 1 "Об утверждении Типового положения (регламента)
о контрактной службе", в целях организации осуществления закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрация
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав контрактной службы Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район
(Приложение № 1), утвержденной Постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
25.03,2019 года № 118 «О контрактной службе Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район»,
изложив его в следующей редакции:
«1) Бороздина Галина Викторовна - заместитель главы администрации по
социально-экономическим вопросам - руководитель контрактной службы;
2) Кокорина Наталья Петровна - главный специалист Отдела
архитектуры, строительства и охраны окружающей среды Администрации
МО Байкаловский муниципальный район (по закупкам и муниципальным
услугам) - работник контрактной службы.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации муниципального образования в сети «Интернет» -
http://mobmr.ru.

http://mobmr.ru

3. Контроль за исполнением
за собой.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район